PAGE
3

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»
ПЕРМСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.01.2023
№ 01-02-101
	О внесении изменений                     в постановление администрации города                   от 17.02.2011 № 156

«О создании Совета старейшин при главе                города Березники –                    главе администрации                              города Березники»

В целях актуализации муниципального правового акта Администрации города Березники, уточнения состава Совета старейшин при главе города Березники – главе администрации города Березники

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации города от 17.02.2011 № 156 «О создании Совета старейшин при главе города Березники – главе администрации города Березники» (далее – Постановление) следующие изменения:

1.1.пункты 2 и 3 Постановления изложить в следующей редакции:

«2.Утвердить прилагаемый состав Совета старейшин                          при главе города Березники – главе администрации города Березники.

3.Утвердить прилагаемое Положение о Совете старейшин                 при главе города Березники – главе администрации города Березники.»;

1.2.пункт 1.1 раздела I Положения о Совете старейшин при главе города Березники – главе администрации города Березники, утвержденного Постановлением, изложить в следующей редакции:

«1.1.Совет старейшин при главе города Березники – главе администрации города Березники (далее – Совет старейшин) образуется по инициативе главы города Березники – главы администрации города Березники (далее – глава города).»;

1.3.состав Совета старейшин при главе города Березники – главе администрации города Березники изложить в редакции                       согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Официально опубликовать настоящее постановление                          в официальном печатном издании – газете «Два берега Камы»                       и разместить его полный текст, состоящий из настоящего постановления и приложения, указанного в подпункте 1.3 пункта 1 настоящего постановления, на официальном портале                                правовой информации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в официальном печатном издании.

	Временно исполняющий полномочия

главы города Березники –

главы администрации
города Березники
	М.А.Шинкарёв

Приложение

к постановлению

администрации города

от 19.01.2023
№ 01-02-101
УТВЕРЖДЕН

постановлением

администрации города

от 17.02.2011 № 156

СОСТАВ

Совета старейшин при главе города Березники –

главе администрации города Березники

	Ежов

Михаил Федорович

	председатель Совета старейшин

при главе города Березники – главе администрации города Березники

	Франк

Наталья Ивановна
	секретарь Совета старейшин

при главе города Березники – главе администрации города Березники

	Члены Совета старейшин при главе города Березники –

главе администрации города Березники:

	Атисков

Георгий Константинович

Ахмет-Набиева
Галина Нургалиевна

Березина

Ирина Анатольевна

Васнецов

Сергей Валерьянович

Вержбицкий

Вячеслав Викторович

Коновалов

Владимир Иванович

Палушкин
Леонид Александрович

Нестерова
Светлана Владимировна

Суханова

Галина Ивановна

Тресков

Владимир Николаевич

_1183356867.doc
[image: image1.png]